
I- Master i Shkencave në Inxhinieri 

Matematike

I - Master i Shkencave në Inxhinieri 

Fizike

I - Master i Shkencave në 

Inxhinieri Fizike                                     

Profili Fizikan Mjeksor

II- Master i Shkencave në Inxhinieri 

Matematike

II - Master i Shkencave në 

Inxhinieri Fizike

II - Master i Shkencave në Inxhinieri 

Fizike                                     Profili 

Fizikan Mjeksor

 Ora 1                      8.00      
Analiza e Ekuacioneve me  Derivate të Pjesshme Leksion    

Adrian Naço  203

Bazat e Imazherisë Mjekësore Leksion               

Niko Hyka 125

Kontrolli i Cilësisë i Paisjeve Mjekësore                      

Leksion  205

  Ora 2                        

9.00

Analiza e Ekuacioneve me  Derivate të Pjesshme Leksion    

Adrian Naço  203

Bazat e Imazherisë Mjekësore Leksion               

Niko Hyka 125

Kontrolli i Cilësisë i Paisjeve Mjekësore                      

Leksion  205

 Ora 3                      

10.00 

Analiza e Ekuacioneve me  Derivate të Pjesshme Leksion    

Adrian Naço  203
Fotonika 1   Leksion  Driada Mitrushi          220

Bazat e Imazherisë Mjekësore Leksion               

Niko Hyka 125

Kontrolli i Cilësisë i Paisjeve Mjekësore                      

Leksion  205

Ora 4                      

11.00

Analiza e Sistemeve Financiare   Leksion                                                         

Adriatik Kotori ,  Llesh Lleshaj         203
Fotonika 1   Leksion  Driada Mitrushi          220 Bazat e Imazherisë Mjekësore  Niko Hyka 125

Statistikë e Aplikuar Leksion      Endri Raço                   

204 Lab.

Kontrolli i Cilësisë i Paisjeve Mjekësore                    

205

Ora 5                     12.00
Analiza e Sistemeve Financiare   Leksion                                                         

Adriatik Kotori ,  Llesh Lleshaj         203
Fotonika 1   Leksion  Driada Mitrushi          220

Radiobiologjia. Radiombrojtja.   Leksion  Erjola 

Zhuri, Matilda Mema   220

Statistikë e Aplikuar Leksion      Endri Raço                   

204 Lab.

Kontrolli i Cilësisë i Paisjeve Mjekësore                    

205

Ora 6                        

13.00  

Analiza e Sistemeve Financiare   Leksion                                                         

Adriatik Kotori ,  Llesh Lleshaj         203
Fotonika 1   Leksion  Driada Mitrushi          220

Radiobiologjia. Radiombrojtja.   Leksion  Erjola 

Zhuri, Matilda Mema  125
Statistikë e Aplikuar Endri Raço   204 Lab.

Ora 7                        

14.00  

Analiza e Sistemeve Financiare                                                                

Adriatik Kotori ,  Llesh Lleshaj       203

Radiobiologjia. Radiombrojtja.                         

Erjola Zhuri, Matilda Mema  125

Statistikë e Aplikuar Endri Raço   204 Lab.

Ora 8                       

15.00  

Analiza e Sistemeve Financiare                                                                

Adriatik Kotori ,  Llesh Lleshaj       203

Ora 9                       

16.00  

 Ora 1                      8.00      
Algjebër dhe Logjikë Matematike  Leksion   Shkelqim 

Kuka 203

Elektronikë          Leksion                                        

Renalda Kushe  220
Fizika e Tërmeteve  Leksion  122 Praktike Profesionale

  Ora 2                        

9.00

Algjebër dhe Logjikë Matematike  Leksion   Shkelqim 

Kuka 203

Elektronikë          Leksion                                        

Renalda Kushe  220

Trajtimi Numerik i Sinjaleve Dydimensionale Leksion 

Brikena Xhaja  205
Fizika e Tërmeteve  Leksion  122 Praktike Profesionale

 Ora 3                      

10.00 
Algjebër dhe Logjikë Matematike  Leksion   Shkelqim 

Kuka 203

Elektronikë          Leksion                                        

Renalda Kushe  220

Trajtimi Numerik i Sinjaleve Dydimensionale Leksion 

Brikena Xhaja 205
Fizika e Tërmeteve  Leksion  122 Praktike Profesionale

Ora 4                      

11.00
Algjebër dhe Logjikë Matematike     Elda Maraj  203

Elektronikë                                                                                                    

Renalda Kushe  220

Trajtimi Numerik i Sinjaleve Dydimensionale Leksion 

Brikena Xhaja 205
Fizika e Tërmeteve 122 Praktike Profesionale

Ora 5                     12.00 Algjebër dhe Logjikë Matematike     Elda Maraj  203
Fizika e Meterialeve Elektronike  Denis 

Askushaj   217

Trajtimi Numerik i Sinjaleve Dydimensionale                           

Brikena Xhaja 205
Fizika e Tërmeteve 122 Praktike Profesionale

Ora 6                        

13.00  

Analiza e Ekuacioneve me  Derivate të Pjesshme     Elda 

Maraj  203

Fizika e Meterialeve Elektronike  Denis 

Askushaj   217

Ora 7                14.00  

 Ora 1                      8.00      
Fizika e Meterialeve Elektronike     Leksion     

Altin Gjevori  203

Teoria e Trafikut në Rrjetat e  Telekomunikacionit  

Leksion   Elkeda Domi 124

Teknologji Komunikimi Leksion                  

Arjola Biti  120
Praktike Profesionale

  Ora 2                        

9.00

Fizika e Meterialeve Elektronike     Leksion     

Altin Gjevori  203

Teoria e Trafikut në Rrjetat e  Telekomunikacionit  

Leksion   Elkeda Domi 124

Teknologji Komunikimi Leksion                  

Arjola Biti  120
Praktike Profesionale

 Ora 3                      

10.00 

Fizika e Meterialeve Elektronike     Leksion     

Altin Gjevori  203
Teoria e Trafikut në Rrjetat e  Telekomunikacionit  Elkeda 

Domi 124

Teknologji Komunikimi Leksion                  

Arjola Biti  120
Praktike Profesionale

Ora 4                      

11.00

Radiobiologjia. Radiombrojtja.   Leksion  Erjola 

Zhuri, Matilda Mema   220
Teknologji Komunikimi   Arjola Biti  120 Praktike Profesionale

Ora 5                     12.00
Radiobiologjia. Radiombrojtja.   Leksion  Erjola 

Zhuri, Matilda Mema   220

Teknologji Komunikimi  Arjola Biti 120

Praktike Profesionale

Ora 6                        

13.00  

Radiobiologjia. Radiombrojtja.   Leksion  Erjola 

Zhuri, Matilda Mema   220

Ora 7                        

14.00  

 Ora 1                      8.00      
Elemente të Anatomisë, Fiziologjisë. Biofizika.  

Leksion 125

Modelime Inxhinierike dhe Analize Numerike ne 

Ekuacionet Diferenciale               Leksion                           

Lulëzim Hanelli 220

Praktike Profesionale

  Ora 2                        

9.00

Elemente të Anatomisë, Fiziologjisë. Biofizika.  

Leksion 125

Modelime Inxhinierike dhe Analize Numerike ne 

Ekuacionet Diferenciale               Leksion                           

Lulëzim Hanelli 220   

Praktike Profesionale

 Ora 3                      

10.00 

Elemente të Anatomisë, Fiziologjisë. Biofizika.  

Leksion 125

Modelime Inxhinierike dhe Analize Numerike ne 

Ekuacionet Diferenciale               Leksion                           

Lulëzim Hanelli 220

Praktike Profesionale

Ora 4                      

11.00

Elemente të Anatomisë, Fiziologjisë. Biofizika.  

Leksion 125

Modelime Inxhinierike dhe Analize Numerike ne 

Ekuacionet Diferenciale   Lulëzim Hanelli 220
Praktike Profesionale

Ora 5                     12.00 Analizë Reale dhe Fuksionale    Agron Tato 205
Elemente të Anatomisë, Fiziologjisë. 

Biofizika.125

Modelime Inxhinierike dhe Analize Numerike ne 

Ekuacionet Diferenciale   Lulëzim Hanelli 220
Praktike Profesionale

Ora 6                        

13.00  
Analizë Reale dhe Fuksionale    Agron Tato 205

Elemente të Anatomisë, Fiziologjisë. 

Biofizika.125

Ora 7                        

14.00  

 Ora 1                      8.00      
Analizë Reale dhe Fuksionale   Leksion                   

Agron Tato  203                          

Elektronikë          Leksion                                        

Ezmerina Kotobelli   220
Praktike Profesionale

  Ora 2                        

9.00

Analizë Reale dhe Fuksionale   Leksion                   

Agron Tato  203                          

Elektronikë          Leksion                                        

Ezmerina Kotobelli   220

Fizika e Rrezatimit. Dozimetria e Rrezatimit. 

Leksion Dhurata Kuqi, Margarita Kuqali 205
Praktike Profesionale

 Ora 3                      

10.00 

Analizë Reale dhe Fuksionale   Leksion                   

Agron Tato  203                          

Elektronikë          Leksion                                        

Ezmerina Kotobelli   220

Fizika e Rrezatimit. Dozimetria e Rrezatimit. 

Leksion Dhurata Kuqi, Margarita Kuqali 205
Praktike Profesionale

Ora 4                      

11.00

Elektronikë                                                                                                    

Ezmerina Kotobelli   220

Fizika e Rrezatimit. Dozimetria e Rrezatimit. 

Leksion Dhurata Kuqi, Margarita Kuqali 205
Praktike Profesionale

Ora 5                     12.00
Fizika e Rrezatimit. Dozimetria e Rrezatimit. 

Leksion Dhurata Kuqi, Margarita Kuqali 205
Praktike Profesionale

Ora 6                     13.00
Fizika e Rrezatimit. Dozimetria e Rrezatimit.  

Dhurata Kuqi, Margarita Kuqali 205

Ora 7                        

14.00  

Fizika e Rrezatimit. Dozimetria e Rrezatimit.  

Dhurata Kuqi, Margarita Kuqali 205

Ora 8                       

15.00  

Fizika e Meterialeve Elektronike  Denis Askushaj    203

Kontroll Automatik  Leksion  Donad Selmanaj,   Jonadri Bundo 205
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DITET

Kontroll Automatik  Jonadri Bundo 205

Kontroll Automatik   Leksion  Donad Selmanaj 205

Fizika e Meterialeve Elektronike     Leksion     Altin Gjevori  203

Fizika e Meterialeve Elektronike     Leksion     Altin Gjevori                     Denis Askushaj     203

ORARI I MESIMEVE SEMESTRI I PARE

Kontroll Automatik   Leksion  Donad Selmanaj 205

ORET

Fizika e Meterialeve Elektronike     Leksion     Altin Gjevori  203

INXHINIERI    MATEMATIKE   DHE  INXHINIERI  FIZIKE

 REPUBLIKA E SHQIPERISE
FAKULTETI  I INXHINMIERISE MATEMATIKE DHE INXHINIERISE FIZIKE

VITI AKADEMIK 2021-2022
CIKLI I DYTE  "MASTER SHKENCOR" SEMESTRI   II  
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